IP: Kit Wi-Fi 3Mpx + 2caméras Bullet 3.6mm
46KIT.036C
Sécurité / CCTV ELVOX / IP / Kits
Kit Wi-Fi 3Mpx + 2caméras Bullet 3.6mm
Le kit est livré préconfiguré, prêt à l'emploi et facile à gérer avec
l'application View Product
Les caméras et NVR permettent la visualisation et l'enregistrement de
chaque canal d'image, avec une résolution allant jusqu'à 3 Mpx
Détection automatique du son, des mouvements et de la présence de
personnes (disponible sur deux canaux) avec envoi de notifications
push sur l'application View Product
Distance de la caméra : jusqu'à 200 m en champ libre et fonction
répéteur
Affichage possible d’images haute définition sur un
moniteur/téléviseur via le câble HDMI, ce qui garantit une supervision
même en l'absence de connexion réseau
État Produit
3 - Actif
Q.té minimum commande
1 NR
Ceci pourrait également vous intéresser
46242.036C - Caméra
additionn. pour kit
46KIT.036C
46237.040A - Cam. Bullet Wi-
Fi Full-HD 1080p 4mm
46239.040A - Cam. PT Wi-Fi
Full-HD 1080p 4mm
46241.036A - Caméra PT Wi-
Fi extér. Full-HD - 3,6mm
46237.028B - Cam.Wi-Fi
1080p 2,8mm vision 120°
46239.036C - Cam.PT Wi-Fi
3Mpx 3,6mm vision 110°
46241.030B - Cam.extér. PT
Wi-Fi 1080p 3mm
Mode d'emploi, Manuels, Documentation
Guide rapide (1712 kb)
Manuel de l’utilisateur (15804 kb)
Galerie
Page 2 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 27/04/2024
Données techniques
Class group: Alarmes, appels d'urgence et systèmes de signalisation
Class: Système de vidéosurveillance
: standard (fixe)
Type de construction: Bullet shape
Montage mural: Oui
Adapté à un montage au plafond: Oui
Adapté à un montage en saillie: No
Encastré/encastré: No
Convient pour utilisation à l’extérieur: Oui
Adapté aux espaces intérieurs: Oui
: No
Nombre de caméras: 2
: No
Avec détecteur de mouvement vidéo: Oui
Avec lampe IR: Oui
Protocole d'image: PAL
Propriété du système d'image: couleur
Nombre de mégapixels: 3
: IP65
Alimentation intégrée pour caméra: Oui
Technique de transmission: TCP/IP
: No
: Oui
Type d'interface: Wi-Fi/WLAN
Type de connecteur: autre
Support de mémoire: disque dur
: 1000
: 0
Nombre max. d'entrées vidéo: 4
Nombre de ports LAN: 1
Compatible avec Apple HomeKit: No
Compatible avec Google Assistant: No
Compatible avec Amazon Alexa: No
Compatible IFTTT: No
Marques
00. Marquage CE - UE (download)
37. Marquage - Maroc
99. Directive DEEE (download)
Emballages
Code 8007352706606
Qté 1 NR
Dim. 31,4x17x28,2 [cm]
Poids 3.060 [g]
Legal
Vimar se réserve le droit de modifier les caractéristiques des produits à tout moment et sans préavis.L'installation doit être confiée à des
techniciens qualifiés et exécutée conformément aux dispositions qui régissent l'installation du matériel électrique en vigueur dans le pays
concerné.Pour les conditions d'utilisation des informations données sur la fiche produit, consulter Conditions d'utilisation.
Page 3 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 27/04/2024Page 3 Vimar SpA - Viale Vicenza, 14 - 36063 Marostica VI - Italy - www.vimar.com 27/04/2024
/fr/int/conditions-d-utilisation-11632122.html